anexo e integram este Termo de Referência e projeto executivo anexo. 

25.4.​ Itens e insumos que não forem possíveis de utilizar a Tabela SINAPI, foram cotados no mercado e fazem 

parte deste Termo de Referência e Projeto Executivo anexo. 

25.5.​ O valor estimado é R$ 7.888.499,30 (sete milhões oitocentos e oitenta e oito mil quatrocentos e noventa e 

nove reais e trinta centavos) 

26.​ RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

26.1.​ 26.1. Os serviços serão contratado com recursos próprios da MT-PAR, alocados no orçamento na seguinte 

rubrica: 

Unidade 

Orçamentária 

Programa Projeto 

Atividade 

Natureza de 

Despesa